令和５年 10 月 18 日

 保護者 様

牧之原市立榛原中学校長

令和５年度校内文化発表会雨天時の駐車方法について（お願い）

  秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し

あげます。日ごろより、本校の教育活動につきまして、格別の御理解と御協力をい

ただき、深く感謝申しあげます。

  さて、文化発表会当日が雨天となった場合、グラウンドを駐車場として使用する

ことができなくなりますので、以下の場所に駐車していただくこととなります。お

手数をかけますが御了承願います。

                                     記

１  期  日   令和５年 10 月 20 日（金）

２ 雨 天 時   ㈱スギヤマ理工前広場

  駐車場所        （榛原総合運動公園ぐりんぱる入口手前）

          ※詳細は裏面の図を参照してください。

３ そ の 他   ・スペースは十分とは言えませんので、徒歩、送迎、乗り合わ

せなどの方法で来校する、お子様の所属学年のみの参観にす

るなどの協力をお願いいたします。

・本校の駐車場が満杯になりしだい上記駐車場への駐車をお願

いすることとなります。

・上記駐車場は本校まで 500ｍ程度の距離があります。余裕を

もって来校されるようお願い申し上げます。

         ・グラウンド使用の可否につきましては、当日ラインネットで

お知らせいたします。

担当 教  頭

電話 22-0025

雨天時駐車場詳細

文化発表会会場

本校駐車場

【あ】

【あ】【い】の駐車スペースがなくな

り次第、【う】に案内させていただ

くこととなります。

【い】

【う】

本校へは左折での
進入となります。御
協力ください。